
 

 

UCHWAŁA NR XIII.61.2025 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 1. Zwiększa plan 

dochodów budżetu gminy o kwotę zł   175 008,00 z tytułu wpływów  usług, z rozliczeń z lat ubiegłych, 

różnych dochodów, dochodów z WFOŚ i GW w zakresie poniesionych wydatków w roku 2024 na  usuwanie 

i unieszkodliwienie azbestu. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą Nr 2. Zwiększa plan 

wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 175 008,00 z przeznaczeniem na wydatki bieżące zł  148 243,00  na  

sfinansowanie wydatków dotyczących remontu automatycznej  stacji uzdatniania wody, zakup usług 

remontowych i pozostałych w gospodarce gruntami i nieruchomościami, dotacji i wydatków  dla potrzeb 

działalności  OSP, remontu pomieszczeń  Szkoły Podstawowej w Sługach z siedzibą w Gaju Nowym, 

sfinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, usuwanie 

i unieszkodliwienie azbestu. Wydatki majątkowe zł  26 765,00 z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania 

pn. Wyposażenia kuchni w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy zł 20 000,00. Utworzenie 16 nowych miejsc  

w żłobku w miejscowości  Sługi Gmina Góra Świętej Małgorzaty zł  6 765,00. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości  zł  447 460,51 pokryty  planowanym do  

pokrycia środkami niewykorzystanymi z budżetu Unii Europejskiej zł 98 550,00 i wolnymi środkami zł  

348 910,51. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2025 rok do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje zmian w załączniku Nr 2 – Dotacje dla osób fizycznych i jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2025 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7709



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7709



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII.61.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 41 100,00 0,00 150,00 41 250,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 600,00 0,00 150,00 17 750,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 150,00 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 446 516,95 0,00 5 030,00 451 546,95 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 299,65 0,00 5 000,00 255 299,65 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30,00 30,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30,00 30,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
12 144 493,74 0,00 142 145,00 12 286 638,74 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 142 145,00 142 145,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 142 145,00 142 145,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 350 932,00 0,00 443,00 351 375,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 77 432,00 0,00 350,00 77 782,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 350,00 350,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 5,00 10 005,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5,00 5,00 

 
80104 

 
Przedszkola  27 500,00 0,00 68,00 27 568,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 68,00 68,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 236 000,00 0,00 20,00 236 020,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20,00 20,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 627,00 0,00 27 240,00 1 722 867,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 27 240,00 27 240,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 0,00 0,00 27 240,00 27 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7709



finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
bieżące razem: 27 577 545,89 0,00 175 008,00 27 752 553,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 

 Ogółem: 39 677 798,99 0,00 175 008,00 39 852 806,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7709



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII.61.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed 

zmianą 841 500,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 851 500,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed 

zmianą 825 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 170 511,00 153 511,00 153 511,00 23 119,00 130 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 511,00 183 511,00 183 511,00 23 119,00 160 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 88 600,00 88 600,00 88 600,00 2 108,00 86 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 600,00 118 600,00 118 600,00 2 108,00 116 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 189 552,00 189 552,00 166 552,00 44 652,00 121 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 552,00 213 552,00 189 552,00 44 652,00 144 900,00 1 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 184 552,00 184 552,00 161 552,00 44 652,00 116 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 552,00 208 552,00 184 552,00 44 652,00 139 900,00 1 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7709



801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 10 079 977,00 10 079 977,00 9 763 857,00 7 945 543,00 1 818 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 151 477,00 10 151 477,00 9 835 357,00 7 945 543,00 1 889 814,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 6 979 483,00 6 979 483,00 6 725 515,00 5 980 665,00 744 850,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 050 983,00 7 050 983,00 6 797 015,00 5 980 665,00 816 350,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 30 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 000,00 67 000,00 67 000,00 30 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 
zmianą 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 483,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 829,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 4 513 901,80 2 505 635,00 506 975,00 425 378,00 81 597,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 520 666,80 2 505 635,00 506 975,00 425 378,00 81 597,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 015 031,80 2 015 031,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed 

zmianą 2 008 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 015 031,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 031,80 2 015 031,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3 088 250,00 3 088 250,00 3 087 850,00 93 540,00 2 994 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 098 510,00 3 098 510,00 3 098 110,00 93 540,00 3 004 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7709



 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 125 259,50 25 815 

369,93 21 637 822,93 12 899 630,41 8 738 192,52 481 567,00 3 071 130,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 008,00 148 243,00 144 760,00 0,00 144 760,00 1 000,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 26 765,00 26 765,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 300 267,50 25 963 

612,93 21 782 582,93 12 899 630,41 8 882 952,52 482 567,00 3 073 613,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 336 654,57 14 336 654,57 1 999 399,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7709



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XIII.61.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań  inwestycyjnych na rok 2025. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wyposażenie kuchni szpitalnej  w Zespołe Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 0,00 20 000,00 20 000,00 

855 
  

Rodzina 2 008 266,80 6 765,00 2 015 031,80 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 008 266,80 6 765,00 2 015 031,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 605,76 6 765,00 960 370,76 

   
Utworzenie 16 nowych miejsc w żłobku w miejscowości Sługi, Gmina Góra Świętej 

Małgorzarty. 953 605,76 6 765,00 960 370,76 

      Razem 14 309 889,57 26 765,00 14 336 654,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7709



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.61.2025 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2025. 

             symbol  

Treść 

 

Ogółem 

dotacje zł 

z tego; 

 

Dział  

 

Rozdz. 

 

     § 

Dotacje 

przedmiotowe zł 

Dotacje 

podmiotowe zł 

Dotacje 

celowe   zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Dotacje na zadania bieżące       122 000,00   122 000,00 

010 01044 2830 Dotacja  celowa z budżetu na dofinansowanie  

zadań w zakresie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy. 

 

10 000,00 

   

10 000,00 

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zakupu sprzętu dla 

jednostek ochotniczych straży pożarnych. 

 

1 000,00 

   

1 000,00 

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Realizacja  zadań  

kulturalnych służących rozbudzaniu i 

zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców 

gminy. 

 

61 000,00 

   

61 000,00 

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. ,,Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 

terenie gminy Góra św. Małgorzaty. 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

    

                          Ogółem 

 

122 000,00 

   

122 000.00 

Góra św. Małgorzaty, dnia 06.06.2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7709


		2025-07-22T11:23:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




